Si sibi prædictum est quod non malum est  
non esse. quod nesciunt esse. sed ad idem  
arguit quod etiam ratione non errare  
si placet deo quod damnatio debet  
propter damnationem peccati debet eligi  
amichilai. quod si amichilai  
est summe fugibile a' hoc equa  
uditur esse malum. ut quod est ma-  
lum. immorabilis non potest dura. et  
huiusmodi quod est fugibile. quod est ma-  
lum. ut quod est malum est ipse. ut per  
nitissimum est d'apostoli. malum tulpe  
est non potest certum est. nec penitentia  
potest. vel inquit ergo quod sit peccatum  
d'apostoli. nam d'apostoli est pena  
corruptionis et delictorum in secula  
litate quod non est. et a' arguo sic  
magis discouerteretur est damnatio  
sua pena quod sunt de discouerteretur.  
Propterea hoc quod si sunt est sibi propter  
discouerteretur quod sua peccata discouerteretur  
plus habet delictum de suo esse quam  
tari de sua pena quod non credit  
de damnatis. Ergo damnatio appre-  
hendens sunt esse. et sua pena appre-  
hendens sine errore quod peccata sua est  
appetitio suo magis discouerteretur  
quam sunt est discouerteretur. g' appre-  
hendens sine errore quod sunt non esse  
est in suo appetitu discouerteretur  
quod sua peccata. g' magis elegibile. pro  
pter malum secundum discouerteretur  
est magis elegibile. Propter malum  
quod est p' m' in practicas. Confir-  
mitur istud per expiacionem. quoniam teos  
fideles audiunt quod sibi eligunt  
si posset esse non in hac vita exis-  
tentes non esse. quod se totius in expectati-  
pene illius. Et ergo hoc praecipue  
prior stipue quoniam de hoc delibero.

quod sine difficultate vnius perligo. et  
alium ab horreto. Propter hoc potest velle  
quod h'c amichilai per bonum reprobatur  
ita quod solus zelus reprobatur causat  
in eo ista volitione. Ig' v' potest  
ratione quod hoc possit velle se non esse  
per bonum reprobatur. Et potest eos  
sic voluisse quod certes genitiles per bo-  
num reprobatur tamen semper primi  
serunt. Propter hoc potest velle amichilai  
in quoniam dies quod per velle amici-  
hilai. non potest. An' p' p' con-  
sensu' colibri fidelis. si daret' sibi op-  
tio an velle per d'apostoli. non  
est. per quoniam dies tamen. Propter amichilai  
potest apprehendere ut bonum et v' mediu' ad bonum finem et ratione  
v' est. g' potest esse appetibile. An' ap-  
p' p' p' et' p' et' q' si vel-  
les amichilai per quoniam dies reau-  
p'abit te ad vitam eternam. It' s' su-  
posito amichilai est appetibile et bonum. Propter p' p' p' p' p' p' p' p'  
h'c est intentio augustinus ibide. quod non est  
quod ad corpus et animam potest quod est  
ex certa deliberatione. et arguo  
sit. habes opinionem errorum. et  
deliberas secundum et assentias cali-  
tui ipsius quod tamen putat esse p' le've  
eligit hoc et veritate h'c actum est  
potest vocari electio. quod si fore non in  
tali opinione quod possit h'c soleat  
luna ad portandum membra ubiq' quo velle. et daret' in opinione  
et statim errore deliberare quod mal  
le h'c soleat. quod magis latitudine est  
certum est quod h'c foret vera electio.  
Si p'cedet de opinione errorum.

**H**oc augustinus de hunc opere caro  
 nea de amicitia latitudo sua putat o  
 pinare ip amicitiam tuum non deat  
 amicitiam pro eligere hunc illam opi  
 monem. q prelige amicitiam.  
**P**raeaus ibide. Neque enim nos ita  
 meos eorum iudicio q virginitate mi  
 siam se iterem erunt. Aut enim eo co  
 figerunt ubi melius fore putauem  
 uit. et non est omnia rei mea quoniam  
 putauem. aut si illos se futos  
 credidissent multorum sua electio  
 nis eligentiam mouebit. Quod enim ei  
 sequitur eligentem a quo si quis quod  
 eligat. non debet nisi. Non q eligit  
 non esse. propterea non eligetur. et hoc si  
 velut rinde videntur. Et hoc dicitur  
 expesse. q tales gentiles qui false  
 opinabantur se illos futos hunc  
 amicaz elegentur sua eleccione hoc est  
 electio fallax est. Ita enim videtur  
 sit. Hinc fieri ut q malit non esse  
 ut miseri non sint. q non esse non  
 potest. restat ut miseri sint. **T**unc  
 dandi est misericordia occurrat p aug  
 et pte dia. peccata sexualia sue  
 quibus illuc probare duas iudiciorum  
 prima est q statim lege q nō est de i  
 mortalitate anime nō pte valetas  
 id est electio sepe vera iudicium e  
 ligit non esse. q iudicium pcedens ta  
 lectionis dicitur quia est immortalis.  
**T**ra dicto. quia intendit est q nullus  
 pte eligit non esse p qm opimiorum  
 naliqua alia intentio adiungatur.  
 ista intentio. q est non esse. putauem  
 tatio qd eius l'carentia pene. et non  
 hoc dubitat. Unde dicitur. docet  
 quod opineris in sensu et in suetu

dñe aliquam. **N**isi ergo credit  
 q post mortem erit intolerabile  
 latitas sufficie molestias ad tam  
 tam cupiditate mortis impellit q dis  
 cernit et caripit morte. et ratione  
 huius erroris oris de defectione. i sen  
 su at huius naturae desiderii quietis.  
**E**cce expesse dicit q ab pnto  
 tolerabiles molestias impellit ad  
 volendum morte. hunc tamen defec  
 tionis opinionem si apprehendit p  
 tamen hoc qd est esse sub intentione  
 qd eius. et carientia pene. **A**d pma  
 vero dico q pte audeat res probare  
 q huius non pte fugere vel nolle vnde  
 testari non esse. q q fugitaliter  
 fugit. et detestat. Non esse. non  
 est ad. **P**iste qm articulo non est  
 melius qd esse. q nō est. codicem  
 arguo. **P**iste de fato. qm articulo  
 appetit. tamen ad id puenit nec est  
 ut melior fiat. **P**otest arguo. q  
 recte fugit ad nunc est ut ad il  
 lut puenit fiat poterit. Unde res  
 se contumaciam partem vnde.  
**V**nde non dico p resu sequitur bonum  
 et malum huius qndam a equo qd  
 qd aliquam peditantur debet. qm  
 de vobis iustitia modi. **P**er pmi  
 tamen dico iste huius est bonus. vnde iste  
 ubi est bonus qd. **H**oc etiam dico  
 iste huius est bonus et dicamus de am  
 bulacione pte cena est bonus. de ele  
 mosina est bonus. edificie vna  
 abbatis est bonus. certum est q  
 in aliis pte tamen huius est bonus p nulla  
 re supponit. p nulla res est cuius i  
 bellemente. **E**t hoc accipiendo pte  
 illius tamen bonus. ista sunt similes